siveuerint. Nulla enim ciuitas: nullum imperiu[m] sine ea diu con-
 sistere aut durare potest. Hoc animaduertes Sanctitas tua tor-
 to animo et pectore bene et sapienter hanc virtutem amplexa est.
 Tantum enim pro tuendis oppositis defendenda equitate per tu-
 to itinere viatoribus reddedo: pro administrando equabilem ius
 omnibus integre: iuste: incorrupteque: omni avaricie labore peni-
 tus exclusa: curam: studium: diligentiam: adhibuisti: ut iusticie
 famam: quam Chrysippus expessit: totus christianus populus in
 te agnouisse pre se ferre non dubitet: eam predicet et admiretur.
 Et te subleuari inopes: miseris adiuuari: misereri pauperum: per
 te valere officium: valere virtutem: iacere gratiam: iacere iniqui-
 tatem: et symoniā cunctorum scelerum pestem et labem ex dei ec-
 clesia funditus eradicari extirparique. Dignitates et honores vir-
 tutum ac litterarum studiosis et bene merentibus tribui: ad quas
 r[eg]ib[us] regionesque fama non periusit. His igit[ur] et alijs virtutibus
 quibus pereditus es ad amplissimum fastigium et culmen omnium
 dignitatum viam merito tibi patesfacta esse cui ignotum est! Sa-
 plientissime itaque iudicauit hic amplissimus Reverendissimus
 Cardinalium ordo: qui tam ac tantum Cardinalem: tot virtu-
 tibus ornatum: sumimum pontificem ac totius christiane rei pu-
 blice principem patrem et ducem creauit: summo totius eorum ordi-
 nis consensu: et christiani populi plausu atque leticia. Plurimas
 alias tuas laudes Beatissime pontifer: plurima huius aposto-
 lice sedis ornamenta: necnon Britanie ac ducis eximias laudes
 hoc in loco commemorare possem: nisi scirem Sanctitatem tuam
 aduersa valitudine elaborantem iam diu tedium non esse afficien-
 dam. Quam ob rem quod rei que est officium mei munus prose-
 quar. Gratulatur Sanctitati tue Illustrissimus dux: qui ut non
 te fugit: apostolicę sedi quantum qui quis alter: semper obseruantis-
 simus fuit: et ab alijs crebro summis pontificibus singulari prose-
 cutus benivolentia: maiestati tue omnia sua: alacri: lecto: since:
 roque animo desert obedientiam veram et integrum: per eum et pre-
 decessores suos prestari solitam: summa cum veneratio exhibet

ac pollicetur. nullum onus quantūcūq; maximū pro tua amplitudine tuenda recusat. Quęcūq; in fortunis eius sunt: omnia tibi exposita sunt: et tuam Sanctitatē ex corde ac toto procumbens pectore roget: obtestaturq; quatenus ipsum ac patriā suā: imo tuam digneris perpetuo habere cōmendatissimam;

Dixi pater beatissime.